22/7/25

NOTICE

All the Candidates who have applied for admission in any of the programmes of the Institute and are not able to get admission or call for Interview may seek transfer of their application to the One-Year Vocational Certificate Programmes offered by the Institute.

The last date of transfer for by filling the Google form (link given below) shall be 25th July 2025.

The Interview will be scheduled from 28th July onwards, starting from 9 AM in CART (Gate No.8) for boys and Woman's Polytechnic (Gate No.2) for Girls.

All the Candidates interested in admission are required to see the Institute website for further communication and Interview Schedule.

Google Form Link: https://forms.gle/Gk3TPRfgFMHpmijD7

Registrar, DEI

वे सभी अभ्यर्थी जिन्होंने संस्थान के किसी भी कार्यक्रम में प्रवेश के लिए आवेदन किया है और प्रवेश नहीं पा सके हैं या साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाए गए हैं, वे संस्थान द्वारा प्रस्तावित एक वर्षीय व्यावसायिक प्रमाणपत्र कार्यक्रमों में अपने आवेदन को स्थानांतरित करने का अन्रोध कर सकते हैं।

नीचे दिए गए गूगल फॉर्म (क्लिक करें) को भरकर जमा करे। स्थानांतरण की अंतिम तिथि 25 जुलाई 2025 होगी।

साक्षात्कार 28 जुलाई से शुरू होंगे। साक्षात्कार सुबह 9 बजे से शुरू होंगे। लड़कों के लिए CART (गेट संख्या 8) और लड़कियों के लिए महिला पॉलिटेक्निक (गेट संख्या 2) में होगा।

प्रवेश के इच्छुक सभी अभ्यर्थी आगे की सूचना और साक्षात्कार कार्यक्रम के लिए संस्थान की वेबसाइट देखते रहे ।

ग्गल फॉर्म लिंक : https://forms.gle/Gk3TPRfgFMHpmijD7